 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 6.951.562R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 24.731.313R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 10.224.672R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 14.349.620R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 6.572.127R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.306.703R$

12.371.179R$
17.148.900R$
20.247.234R$
34.108.630R$
140.015.819R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
30.448.404R$
35.735.420R$
19.472.171R$
29.409.496R$
37.443.008R$
Quantidade Saldo
254.600 23.181.330R$
425.000 9.001.500R$
    IBOVL93 - Opções (Ganho máx: Até 93.000) -500 (3.300.298)R$
    IBOVX81 - Opções (Referência:  81.000) 500 873.458R$
    IBOVX73 - Opções (Proteção: Até 73.000) -500 (449.072)R$
    IBOVL95 - Opções (Ganho máx: Até 95.000) -230 (1.243.619)R$
    IBOVX86 - Opções (Referência:  86.000) 230 592.549R$
    IBOVX73 - Opções (Proteção: Até 73.000) -230 (206.573)R$
    IBOVL7- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -130 (120.945)R$
    IBOVX10 - Opções (Referência:  100.000) 130 1.033.284R$
    IBOVX85 - Opções (Proteção: Até 85.000) -130 (311.503)R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (794.388)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 1.347.992R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (600.938)R$
181.511.274R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO
Quantidade Saldo
     CRI PETR (VCTO: 15/10/25)      IPCA + 6,42% 250 2.898.337R$